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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak

Összes:Férfi Nő

Csepel1 27(24) 13(13) 40(37)

Duna SZTK2 1(1) 0(0) 1(1)

Dunafüredi Vízisport Klub3 26(23) 5(5) 31(28)

Dömsödi Utánpótlás SE4 0(0) 3(3) 3(3)

Erzsébeti Spartacus MTK5 14(13) 7(6) 21(19)

Ferencvárosi Torna Club6 21(19) 9(7) 30(26)

Kis-Duna SE7 20(18) 14(13) 34(31)

Lágymányosi Spari Vízisport8 30(29) 11(9) 41(38)

MTK9 16(12) 12(7) 28(19)

Merkapt-Mekler László SE10 9(7) 10(7) 19(14)

Ráckeve Városi SE11 8(9) 4(4) 12(13)

Szigetcsépi Szabadidő Egy.12 6(6) 5(4) 11(10)

Vajda SE13 2(2) 2(2) 4(4)

Építők Margitszigeti DKC14 31(22) 9(8) 40(30)

Újpesti Torna Egylet15 51(42) 27(19) 78(61)

Összes: 262(227) 131(107) 393(334)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2023.06.03 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

09:05 II. Előfutam2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:10 III. Előfutam3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:15 IV. Előfutam4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

09:20 I. Előfutam5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

09:25 II. Előfutam6 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:30 III. Előfutam7 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:35 IV. Előfutam8 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

09:40 I. Előfutam9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,

09:45 II. Előfutam10 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:50 III. Előfutam11 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

09:55 IV. Előfutam12 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:00 V. Előfutam13 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

10:05 I. Előfutam14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:10 II. Előfutam15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:25 I. Középfutam16 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:30 II. Középfutam17 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

10:45 I. Középfutam18 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:50 II. Középfutam19 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

11:05 I. Középfutam20 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m 1/3. A Döntőbe

11:10 II. Középfutam21 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:15 III. Középfutam22 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

11:30 I. Előfutam23 K1 Női Serdülő U16. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:35 II. Előfutam24 K1 Női Serdülő U16. 500m

11:40 I. Előfutam25 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

11:45 II. Előfutam26 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

11:50 I. Előfutam27 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m 1/3. A Döntőbe,

11:55 II. Előfutam28 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:00 III. Előfutam29 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

12:10 A Döntő30 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

IDŐREND
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2023.06.03 DélelőttSzombat

12:15 A Döntő31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

12:20 I. Előfutam32 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m 1/3. A Döntőbe,

12:25 II. Előfutam33 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

12:30 III. Előfutam34 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

12:45 I. Előfutam35 K1 Női Kölyök U14 500 m 1/3. A Döntőbe,

12:50 II. Előfutam36 K1 Női Kölyök U14 500 m

12:55 III. Előfutam37 K1 Női Kölyök U14 500 m

2023.06.03 DélutánSzombat

14:05 A Döntő38 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m

14:10 A Döntő39 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m

14:15 A Döntő40 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m

14:25 I. Előfutam41 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

14:30 II. Előfutam42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

14:40 A Döntő43 K1 Női Serdülő U15. 500m

14:45 A Döntő44 K1 Női Serdülő U16. 500m

14:50 A Döntő45 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m

15:45 A Döntő46 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

16:05 A Döntő47 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

16:20 A Döntő48 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m

16:25 A Döntő49 K1 Női Kölyök U14 500 m

16:30 A Döntő50 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m

16:35 A Döntő51 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

16:45 Döntő I.52 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

16:50 Döntő I.53 K1 Női Kölyök U13 2000 m

16:55 Döntő I.54 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

17:00 Döntő I.55 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

17:05 Döntő I.56 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

17:10 Döntő I.57 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

17:15 Döntő I.58 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

17:20 Döntő I.59 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

17:25 Döntő I.60 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

17:30 Döntő I.61 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

17:35 Döntő I.62 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m
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2023.06.03 DélutánSzombat

17:40 Döntő I.63 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

17:45 Döntő I.64 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

17:50 Döntő I.65 MK2 Női Gyermek U12 2000 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.03. 09:00

Macsek Lajos244821 Ferencvárosi Torna Club 2008

Vitán Zsombor267392 Újpesti Torna Egylet 2008

Ferencz Dominik268443 Merkapt-Mekler László SE 2008

Csekő Máté212864 Ferencvárosi Torna Club 2008

Bak Balázs Olivér247035 Ráckeve Városi SE 2008

Bojtár Zénó238596 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Herk László212047 MTK 2008

Sörös Patrik255498 Újpesti Torna Egylet 2008

Salamin Zsigmond248439 Építők Margitszigeti DKC 2008

2 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.03. 09:05

Gyöngyösi Tamás245221 Ferencvárosi Torna Club 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó201622 Kis-Duna SE 2008

Polányi Lóránt257063 Építők Margitszigeti DKC 2008

Schiff Márton262354 Újpesti Torna Egylet 2008

Debreczeni Ádám223825 Merkapt-Mekler László SE 2008

Golács Dániel236866 Csepel 2008

László János Csongor277447 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Fehér András256388 Építők Margitszigeti DKC 2008

Borda Huba196179 Újpesti Torna Egylet 2008
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3 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.03. 09:10

Kovács Áron László256701 Újpesti Torna Egylet 2008

Zilizi Ádám228442 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Páni Balázs302473 Ráckeve Városi SE 2008

Varga Dániel Dmitrij224154 Merkapt-Mekler László SE 2008

Veres Konrád238935 Kis-Duna SE 2008

Péhl Ádám224406 Ferencvárosi Torna Club 2008

Bőhm Fülöp236897 Építők Margitszigeti DKC 2008

Süvegjártó Zsombor273048 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Endrényi Zsigmond Bendegúz255399 Újpesti Torna Egylet 2008

4 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.03. 09:15

Kárpáti Csanád210941 Újpesti Torna Egylet 2008

Szeleczky Ambrus281182 Építők Margitszigeti DKC 2008

Aszalós Soma192473 Ferencvárosi Torna Club 2008

Tamás Botond237614 Újpesti Torna Egylet 2008

Nagy Nimród277455 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Pál Botond261416 Kis-Duna SE 2008

Tóth Domonkos232767 Újpesti Torna Egylet 2008

Ferencz Márk268458 Merkapt-Mekler László SE 2008

Torda-Pilisi Zalán269409 Merkapt-Mekler László SE 2008

5 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.03. 09:20

Szilágyi Szabolcs228931 MTK 2007

Petrás Gergely208782 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Nyakas Ádám224393 MTK 2007

János Zalán227124 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Tejfalussy Gergő233475 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Kelemen Roland251926 Csepel 2007

Bélavári Martin Tibor171958 MTK 2007

Kis Vencel201649 Kis-Duna SE 2007
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6 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.03. 09:25

Marosi Péter Junior253491 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Léránt Levente268332 Merkapt-Mekler László SE 2007

Schubert Zoltán Barnabás201593 Kis-Duna SE 2007

Prónai Márton270434 Ferencvárosi Torna Club 2007

Szecsődi Rajmund268385 MTK 2007

Dőri Márton303646 Építők Margitszigeti DKC 2007

Gazdag Marcell Zsolt190067 MTK 2007

7 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.03. 09:30

Hanzély Benedek József246721 Újpesti Torna Egylet 2007

Jancsó Levente201472 MTK 2007

Szabó Kristóf212853 Ferencvárosi Torna Club 2007

Herner Dominik Márk191354 Kis-Duna SE 2007

Kovács Áron226305 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Mircse Zoltán Iván191896 MTK 2007

8 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.03. 09:35

Szász Gergő236561 Csepel 2007

Lengyel Bendegúz197862 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Bán Péter208693 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Pálvölgyi Márk214254 MTK 2007

Tóth-Hartó Csanád192365 Építők Margitszigeti DKC 2007

Őrsi Kende193326 Ráckeve Városi SE 2007

Veres Dániel207127 MTK 2007

Bencze Zoltán196168 Újpesti Torna Egylet 2007
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9 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2023.06.03. 09:40

Kovách-Henn Ábel247621 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Varga Dávid Zsolt245742 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Hevesi Balázs242513 Csepel 2009

Veszelka Balassa220264 Kis-Duna SE 2009

Vadinszky Szabolcs Péter249305 Építők Margitszigeti DKC 2009

Guzsváry Zétény Csaba267706 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Farkas Fülöp227547 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Tóth Viktor Tamás225558 Újpesti Torna Egylet 2009

10 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2023.06.03. 09:45

Sudár Benjámin Marcell299091 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Gárdonyi Kristóf281772 Építők Margitszigeti DKC 2009

Bartha Zsigmond262173 Újpesti Torna Egylet 2009

Lőrincz Petúr249274 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kovács Milán207155 Csepel 2009

Veszelka Attila Vajk220256 Kis-Duna SE 2009

Horváth Nimród Géza214297 Ferencvárosi Torna Club 2009

Hollósi Milán259168 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

11 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2023.06.03. 09:50

Racsek László Dávid269991 Csepel 2009

Tóth Zalán249432 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Horváth Gábor Bence251223 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Kukely Bence247234 Ferencvárosi Torna Club 2009

Palla Máté238705 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Mózes András248876 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kanász Gergő288357 Újpesti Torna Egylet 2009

Takács József Dávid228848 Merkapt-Mekler László SE 2009
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12 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m IV. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2023.06.03. 09:55

Mészáros Jakab260271 Újpesti Torna Egylet 2009

Tóth Zalán Gergely268392 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Orosz Bence246453 Kis-Duna SE 2009

Körmendi Bertalan245834 Újpesti Torna Egylet 2009

Kónya Medárd István248285 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Szőke Zalán268646 Csepel 2009

Ékes Zalán281827 Ferencvárosi Torna Club 2009

Jánosi Dávid259458 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

13 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m V. Előfutam
1/5. + 2 jobb 6. Kf-ba,2023.06.03. 10:00

Boros- Uri Domonkos248121 Kis-Duna SE 2009

Ifj. Bárány László274232 Ráckeve Városi SE 2009

Szűcs Attila246763 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Zajtai Barnabás Zénó254884 Építők Margitszigeti DKC 2009

Hruby Olivér244785 Ferencvárosi Torna Club 2009

Sindel Benedek246816 Újpesti Torna Egylet 2009

Brunner Dávid245667 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Kemény Olivér249978 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

14 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 10:05

Kovács Márkó184821 Újpesti Torna Egylet 2006

Horváth Richard213222 Építők Margitszigeti DKC 2006

Szabó Roland224323 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Szalai Barnabás Dániel247004 Újpesti Torna Egylet 2007

Lomniczi Márk182955 Építők Margitszigeti DKC 2005

Osváth Levente220357 Kis-Duna SE 2005

Nagy Bence210858 Újpesti Torna Egylet 2006

Zemen Dániel185999 Építők Margitszigeti DKC 2006

Fürcht Norbert2143110 Csepel 2005
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15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 10:10

Marticsek Vince József205241 Építők Margitszigeti DKC 2006

Wirth Gergő Zsombor207262 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Tőkey Bálint Ábel210863 Újpesti Torna Egylet 2006

Józsa Gábor182514 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Tereczi András Gyula236545 Csepel 2006

Boda Márkó186506 MTK 2006

Csavajda Vince214487 Újpesti Torna Egylet 2006

Kiss Zalán182938 Építők Margitszigeti DKC 2006

Józsa Péter205439 Újpesti Torna Egylet 2006

16 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 10:25

Fehér András256381 Építők Margitszigeti DKC 2008

Csekő Máté212862 Ferencvárosi Torna Club 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó201623 Kis-Duna SE 2008

Tóth Domonkos232764 Újpesti Torna Egylet 2008

Herk László212045 MTK 2008

Varga Dániel Dmitrij224156 Merkapt-Mekler László SE 2008

Aszalós Soma192477 Ferencvárosi Torna Club 2008

Péhl Ádám224408 Ferencvárosi Torna Club 2008

Salamin Zsigmond248439 Építők Margitszigeti DKC 2008

17 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 10:30

Bojtár Zénó238591 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Golács Dániel236862 Csepel 2008

Macsek Lajos244823 Ferencvárosi Torna Club 2008

Endrényi Zsigmond Bendegúz255394 Újpesti Torna Egylet 2008

Borda Huba196175 Újpesti Torna Egylet 2008

Ferencz Márk268456 Merkapt-Mekler László SE 2008

Bőhm Fülöp236897 Építők Margitszigeti DKC 2008

Kárpáti Csanád210948 Újpesti Torna Egylet 2008

Debreczeni Ádám223829 Merkapt-Mekler László SE 2008
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18 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 10:45

Szász Gergő236561 Csepel 2007

Veres Dániel207122 MTK 2007

Hanzély Benedek József246723 Újpesti Torna Egylet 2007

Pálvölgyi Márk214254 MTK 2007

Szilágyi Szabolcs228935 MTK 2007

Gazdag Marcell Zsolt190066 MTK 2007

Szabó Kristóf212857 Ferencvárosi Torna Club 2007

Schubert Zoltán Barnabás201598 Kis-Duna SE 2007

János Zalán227129 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

19 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 10:50

Petrás Gergely208781 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Herner Dominik Márk191352 Kis-Duna SE 2007

Lengyel Bendegúz197863 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Nyakas Ádám224394 MTK 2007

Jancsó Levente201475 MTK 2007

Bencze Zoltán196166 Újpesti Torna Egylet 2007

Szecsődi Rajmund268387 MTK 2007

Bélavári Martin Tibor171958 MTK 2007

Marosi Péter Junior253499 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

20 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m I. Középfutam
1/3. A Döntőbe2023.06.03. 11:05

Racsek László Dávid269991 Csepel 2009

Ékes Zalán281822 Ferencvárosi Torna Club 2009

Hollósi Milán259163 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Hruby Olivér244784 Ferencvárosi Torna Club 2009

Vadinszky Szabolcs Péter249305 Építők Margitszigeti DKC 2009

Körmendi Bertalan245836 Újpesti Torna Egylet 2009

Tóth Zalán249437 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kovách-Henn Ábel247628 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kanász Gergő288359 Újpesti Torna Egylet 2009
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21 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m II. Középfutam
1/3. A Döntőbe2023.06.03. 11:10

Kónya Medárd István248281 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Sindel Benedek246812 Újpesti Torna Egylet 2009

Veszelka Balassa220263 Kis-Duna SE 2009

Zajtai Barnabás Zénó254884 Építők Margitszigeti DKC 2009

Kovács Milán207155 Csepel 2009

Takács József Dávid228846 Merkapt-Mekler László SE 2009

Orosz Bence246457 Kis-Duna SE 2009

Bartha Zsigmond262178 Újpesti Torna Egylet 2009

Mészáros Jakab260279 Újpesti Torna Egylet 2009

22 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m III. Középfutam
1/3. A Döntőbe2023.06.03. 11:15

Ifj. Bárány László274231 Ráckeve Városi SE 2009

Horváth Nimród Géza214292 Ferencvárosi Torna Club 2009

Farkas Fülöp227543 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Jánosi Dávid259454 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Mózes András248875 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lőrincz Petúr249276 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Boros- Uri Domonkos248127 Kis-Duna SE 2009

Kukely Bence247238 Ferencvárosi Torna Club 2009

Varga Dávid Zsolt245749 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

23 K1 Női Serdülő U16. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 11:30

Holló Hanna Havadi196192 Újpesti Torna Egylet 2007

Sárga Hanna224093 Merkapt-Mekler László SE 2007

Behringer Bonita Jázmin210974 Újpesti Torna Egylet 2007

Sasvári Sára201665 Kis-Duna SE 2007

Tokai Zsófia231756 Újpesti Torna Egylet 2007

Pumb Adél Zsófia210907 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1614 32/Oldal:



24 K1 Női Serdülő U16. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 11:35

Galbavy Zsuzsanna213933 Újpesti Torna Egylet 2007

Reisz Janka196274 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna196265 Újpesti Torna Egylet 2007

Szép Virág Panka195356 Merkapt-Mekler László SE 2007

Veres Viktória241097 MTK 2007

25 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 11:40

Királyi Lara Nóra268602 Csepel 2009

Sárga Napsugár22410 Merkapt-Mekler László SE 2009

Nyíri Laura262293 Újpesti Torna Egylet 2009

Kátai Kinga Eliza28067 Újpesti Torna Egylet 2009

Schmidt Maja270444 Ferencvárosi Torna Club 2010

Glázer Gréta Emília28183 Ferencvárosi Torna Club 2010

Semsey Anna281125 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Takács Réka28116 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Gerhauser Diána273946 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Szép Anna Zita30142 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Szendrői Borbála Eszter244407 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kalmár Nóra Brigitta25618 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

26 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 11:45

Börcsök Csenge Anna214213 MTK 2009

Gazdag Lili Renáta23006 MTK 2010

Reisz Laura258644 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lengyel Lili Nelli20314 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Kaltenecker Liliána Szilvia246755 Újpesti Torna Egylet 2009

Kovács Nóra28052 Újpesti Torna Egylet 2009

Kovács Zsófia288746 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Baji Anna28871 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Nokta Barbara239007 Kis-Duna SE 2009

Kalló Sára22403 Kis-Duna SE 2009

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1615 32/Oldal:



27 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 11:50

Bőhm Fülöp236893 Építők Margitszigeti DKC 2008

Fehér András25638 Építők Margitszigeti DKC 2008

Szász Gergő236564 Csepel 2007

Golács Dániel23686 Csepel 2008

Szilágyi Szabolcs228936 MTK 2007

Herk László21204 MTK 2008

Varga Dániel Dmitrij224157 Merkapt-Mekler László SE 2008

Debreczeni Ádám22382 Merkapt-Mekler László SE 2008

Kovács Áron László256708 Újpesti Torna Egylet 2008

Schiff Márton26235 Újpesti Torna Egylet 2008

28 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 11:55

Schubert Zoltán Barnabás201592 Kis-Duna SE 2007

Lőrinczi-Csákvári Brúnó20162 Kis-Duna SE 2008

Gazdag Marcell Zsolt190063 MTK 2007

Mircse Zoltán Iván19189 MTK 2007

Dőri Márton303644 Építők Margitszigeti DKC 2007

Szeleczky Ambrus28118 Építők Margitszigeti DKC 2008

Tóth Domonkos232765 Újpesti Torna Egylet 2008

Endrényi Zsigmond Bendegúz25539 Újpesti Torna Egylet 2008

Ferencz Márk268456 Merkapt-Mekler László SE 2008

Ferencz Dominik26844 Merkapt-Mekler László SE 2008

Sörös Patrik255497 Újpesti Torna Egylet 2008

Vitán Zsombor26739 Újpesti Torna Egylet 2008

Nagy Nimród277458 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

László János Csongor27744 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1616 32/Oldal:



29 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:00

Bélavári Martin Tibor171952 MTK 2007

Jancsó Levente20147 MTK 2007

Bán Péter208693 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Petrás Gergely20878 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Kárpáti Csanád210944 Újpesti Torna Egylet 2008

Borda Huba19617 Újpesti Torna Egylet 2008

Lengyel Bendegúz197865 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

János Zalán22712 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Polányi Lóránt257066 Építők Margitszigeti DKC 2008

Salamin Zsigmond24843 Építők Margitszigeti DKC 2008

Süvegjártó Zsombor273047 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

Bojtár Zénó23859 Dunafüredi Vízisport Klub 2008

30 K1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.03. 12:10

Timár Eszter285012 Merkapt-Mekler László SE 2006

Szabó-Csalló Vanda212073 MTK 2006

Józsa Hanna227764 Újpesti Torna Egylet 2006

Fehér Viktória Réka281785 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kmetyó Klaudia205136 Újpesti Torna Egylet 2006

Gera Zsófia192427 MTK 2005

Reisz Borbála196128 Újpesti Torna Egylet 2005

Cseh Panna167959 Ferencvárosi Torna Club 2005

31 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.03. 12:15

Józsa Gábor182511 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Kiss Zalán182932 Építők Margitszigeti DKC 2006

Zemen Dániel185993 Építők Margitszigeti DKC 2006

Tőkey Bálint Ábel210864 Újpesti Torna Egylet 2006

Lomniczi Márk182955 Építők Margitszigeti DKC 2005

Wirth Gergő Zsombor207266 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Nagy Bence210857 Újpesti Torna Egylet 2006

Boda Márkó186508 MTK 2006

Kovács Márkó184829 Újpesti Torna Egylet 2006

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1617 32/Oldal:



32 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:20

Gábor Bence296452 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Tóth-Szilágyi Hunor22414 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Ékes Zalán281823 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kukely Bence24723 Ferencvárosi Torna Club 2009

Hollósi Milán259164 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lőrincz Petúr24927 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Körmendi Bertalan245835 Újpesti Torna Egylet 2009

Mészáros Jakab26027 Újpesti Torna Egylet 2009

Veszelka Balassa220266 Kis-Duna SE 2009

Orosz Bence24645 Kis-Duna SE 2009

Kónya Medárd István248287 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Kemény Olivér24997 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Dudás Márk251198 Csepel 2010

Sebe Vendel27909 Csepel 2010

33 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:25

Boros- Uri Domonkos248122 Kis-Duna SE 2009

Veszelka Attila Vajk22025 Kis-Duna SE 2009

Sindel Benedek246813 Újpesti Torna Egylet 2009

Kanász Gergő28835 Újpesti Torna Egylet 2009

Racsek László Dávid269994 Csepel 2009

Kovács Milán20715 Csepel 2009

Jánosi Dávid259455 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Mózes András24887 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Nagy Máté Gábor270426 Ferencvárosi Torna Club 2010

Molnár Marcell28185 Ferencvárosi Torna Club 2010

Vadinszky Szabolcs Péter249307 Építők Margitszigeti DKC 2009

Tóth Viktor Tamás22555 Újpesti Torna Egylet 2009

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1618 32/Oldal:



34 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:30

Reisz Márton232782 Újpesti Torna Egylet 2010

Farkas Gergely22245 Újpesti Torna Egylet 2010

Orosz Krisztofer238363 Csepel 2010

Fronek Zotmund25199 Csepel 2010

Zajtai Barnabás Zénó254884 Építők Margitszigeti DKC 2009

Lázár László24881 Építők Margitszigeti DKC 2010

Horváth Nimród Géza214295 Ferencvárosi Torna Club 2009

Hruby Olivér24478 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kovách-Henn Ábel247626 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Tóth Zalán24943 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Angyal Bence238577 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Varga Dávid Zsolt24574 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

35 K1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:45

Zsolnai Jázmin Virág220272 Kis-Duna SE 2009

Juhász Kinga224963 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Takács Réka281164 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Kaltenecker Liliána Szilvia246755 Újpesti Torna Egylet 2009

Szendrői Borbála Eszter244406 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Bajnóczi Velmira Angéla201427 Dömsödi Utánpótlás SE 2009

Kovács Nóra280528 Újpesti Torna Egylet 2009

36 K1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:50

Börcsök Csenge Anna214212 MTK 2009

Körmendi Emma261403 Kis-Duna SE 2009

Kátai Kinga Eliza280674 Újpesti Torna Egylet 2009

Reisz Laura258645 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Sárga Napsugár224106 Merkapt-Mekler László SE 2009

Nokta Barbara239007 Kis-Duna SE 2009

Gerhauser Diána273948 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1619 32/Oldal:



37 K1 Női Kölyök U14 500 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2023.06.03. 12:55

Lengyel Lili Nelli203142 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Nyíri Laura262293 Újpesti Torna Egylet 2009

Pandur Borbála Beáta286174 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2009

Királyi Lara Nóra268605 Csepel 2009

Szép Anna Zita301426 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Semsey Anna281127 Dunafüredi Vízisport Klub 2009

Kalló Sára224038 Kis-Duna SE 2009

38 K1 Férfi Serdülő U15. 1000m A Döntő2023.06.03. 14:05

Tóth Domonkos232761 Újpesti Torna Egylet 2008

Golács Dániel236862 Csepel 2008

Varga Dániel Dmitrij224153 Merkapt-Mekler László SE 2008

Endrényi Zsigmond Bendegúz255394 Újpesti Torna Egylet 2008

Herk László212045 MTK 2008

Borda Huba196176 Újpesti Torna Egylet 2008

Lőrinczi-Csákvári Brúnó201627 Kis-Duna SE 2008

Macsek Lajos244828 Ferencvárosi Torna Club 2008

Aszalós Soma192479 Ferencvárosi Torna Club 2008

39 K1 Férfi Serdülő U16. 1000m A Döntő2023.06.03. 14:10

Nyakas Ádám224391 MTK 2007

Lengyel Bendegúz197862 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Szilágyi Szabolcs228933 MTK 2007

Bencze Zoltán196164 Újpesti Torna Egylet 2007

Gazdag Marcell Zsolt190065 MTK 2007

Jancsó Levente201476 MTK 2007

Szabó Kristóf212857 Ferencvárosi Torna Club 2007

Szecsődi Rajmund268388 MTK 2007

Pálvölgyi Márk214259 MTK 2007

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1720 32/Oldal:



40 K1 Férfi Kölyök U14. 1000m A Döntő2023.06.03. 14:15

Kovács Milán207151 Csepel 2009

Jánosi Dávid259452 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Hollósi Milán259163 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Orosz Bence246454 Kis-Duna SE 2009

Körmendi Bertalan245835 Újpesti Torna Egylet 2009

Mózes András248876 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Takács József Dávid228847 Merkapt-Mekler László SE 2009

Vadinszky Szabolcs Péter249308 Építők Margitszigeti DKC 2009

Farkas Fülöp227549 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

41 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 14:25

Nagy Bence210852 Újpesti Torna Egylet 2006

Horváth Richard213223 Építők Margitszigeti DKC 2006

Kovács Márkó184824 Újpesti Torna Egylet 2006

Kiss Zalán182935 Építők Margitszigeti DKC 2006

Szalai Barnabás Dániel247006 Újpesti Torna Egylet 2007

Boda Márkó186507 MTK 2006

Tőkey Bálint Ábel210868 Újpesti Torna Egylet 2006

Tereczi András Gyula236549 Csepel 2006

42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.03. 14:30

Józsa Gábor182512 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Csavajda Vince214483 Újpesti Torna Egylet 2006

Marticsek Vince József205244 Építők Margitszigeti DKC 2006

Józsa Péter205435 Újpesti Torna Egylet 2006

Makai Dominik170286 Ferencvárosi Torna Club 2005

Zemen Dániel185997 Építők Margitszigeti DKC 2006

Fürcht Norbert214318 Csepel 2005

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1721 32/Oldal:



43 K1 Női Serdülő U15. 500m A Döntő2023.06.03. 14:40

Hofer Bianka Vivien220173 MTK 2008

Lázár Emese248804 Építők Margitszigeti DKC 2008

Szabó-Csalló Nadin220185 MTK 2008

Veszelka Zia Arina191366 Kis-Duna SE 2008

Fölsz Eszter201807 Ferencvárosi Torna Club 2008

44 K1 Női Serdülő U16. 500m A Döntő2023.06.03. 14:45

Tokai Zsófia231751 Újpesti Torna Egylet 2007

Galbavy Zsuzsanna213932 Újpesti Torna Egylet 2007

Behringer Bonita Jázmin210973 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna196264 Újpesti Torna Egylet 2007

Holló Hanna Havadi196195 Újpesti Torna Egylet 2007

Reisz Janka196276 Újpesti Torna Egylet 2007

Pumb Adél Zsófia210907 Újpesti Torna Egylet 2007

Szép Virág Panka195358 Merkapt-Mekler László SE 2007

Veres Viktória241099 MTK 2007

45 K2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.03. 14:50

Reisz Laura258642 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lengyel Lili Nelli20314 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Királyi Lara Nóra268603 Csepel 2009

Sárga Napsugár22410 Merkapt-Mekler László SE 2009

Börcsök Csenge Anna214214 MTK 2009

Gazdag Lili Renáta23006 MTK 2010

Schmidt Maja270445 Ferencvárosi Torna Club 2010

Glázer Gréta Emília28183 Ferencvárosi Torna Club 2010

Nokta Barbara239006 Kis-Duna SE 2009

Kalló Sára22403 Kis-Duna SE 2009

Nyíri Laura262297 Újpesti Torna Egylet 2009

Kátai Kinga Eliza28067 Újpesti Torna Egylet 2009

Kaltenecker Liliána Szilvia246758 Újpesti Torna Egylet 2009

Kovács Nóra28052 Újpesti Torna Egylet 2009

Kovács Zsófia288749 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Baji Anna28871 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1722 32/Oldal:



46 K2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2023.06.03. 15:45

Tóth Domonkos232761 Újpesti Torna Egylet 2008

Endrényi Zsigmond Bendegúz25539 Újpesti Torna Egylet 2008

Bán Péter208692 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Petrás Gergely20878 Dunafüredi Vízisport Klub 2007

Bőhm Fülöp236893 Építők Margitszigeti DKC 2008

Fehér András25638 Építők Margitszigeti DKC 2008

Gazdag Marcell Zsolt190064 MTK 2007

Mircse Zoltán Iván19189 MTK 2007

Szilágyi Szabolcs228935 MTK 2007

Herk László21204 MTK 2008

Bélavári Martin Tibor171956 MTK 2007

Jancsó Levente20147 MTK 2007

Schubert Zoltán Barnabás201597 Kis-Duna SE 2007

Lőrinczi-Csákvári Brúnó20162 Kis-Duna SE 2008

Varga Dániel Dmitrij224158 Merkapt-Mekler László SE 2008

Debreczeni Ádám22382 Merkapt-Mekler László SE 2008

Kárpáti Csanád210949 Újpesti Torna Egylet 2008

Borda Huba19617 Újpesti Torna Egylet 2008

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1723 32/Oldal:



47 K2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.03. 16:05

Vadinszky Szabolcs Péter249301 Építők Margitszigeti DKC 2009

Tóth Viktor Tamás22555 Újpesti Torna Egylet 2009

Zajtai Barnabás Zénó254882 Építők Margitszigeti DKC 2009

Lázár László24881 Építők Margitszigeti DKC 2010

Körmendi Bertalan245833 Újpesti Torna Egylet 2009

Mészáros Jakab26027 Újpesti Torna Egylet 2009

Jánosi Dávid259454 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Mózes András24887 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Hollósi Milán259165 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lőrincz Petúr24927 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Reisz Márton232786 Újpesti Torna Egylet 2010

Farkas Gergely22245 Újpesti Torna Egylet 2010

Sindel Benedek246817 Újpesti Torna Egylet 2009

Kanász Gergő28835 Újpesti Torna Egylet 2009

Ékes Zalán281828 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kukely Bence24723 Ferencvárosi Torna Club 2009

Kovách-Henn Ábel247629 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Tóth Zalán24943 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

48 K2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2023.06.03. 16:20

Pumb Adél Zsófia210902 Újpesti Torna Egylet 2007

Szöllősi Kata22544 Erzsébeti Spartacus MTK 2007

Lázár Emese248803 Építők Margitszigeti DKC 2008

Veszelka Zia Arina19136 Kis-Duna SE 2008

Szép Virág Panka195354 Merkapt-Mekler László SE 2007

Galbavy Zsuzsanna21393 Újpesti Torna Egylet 2007

Veres Viktória241095 MTK 2007

Tokai Zsófia23175 Újpesti Torna Egylet 2007

Reisz Janka196276 Újpesti Torna Egylet 2007

Behringer Bonita Jázmin21097 Újpesti Torna Egylet 2007

Hofer Bianka Vivien220177 MTK 2008

Szabó-Csalló Nadin22018 MTK 2008

Holló Hanna Havadi196198 Újpesti Torna Egylet 2007

Mészáros Anna19626 Újpesti Torna Egylet 2007

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1724 32/Oldal:



49 K1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2023.06.03. 16:25

Nokta Barbara239001 Kis-Duna SE 2009

Kalló Sára224032 Kis-Duna SE 2009

Juhász Kinga224963 Erzsébeti Spartacus MTK 2009

Börcsök Csenge Anna214214 MTK 2009

Szendrői Borbála Eszter244405 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Lengyel Lili Nelli203146 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Reisz Laura258647 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Zsolnai Jázmin Virág220278 Kis-Duna SE 2009

Nyíri Laura262299 Újpesti Torna Egylet 2009

50 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m A Döntő2023.06.03. 16:30

Boda Márkó186501 MTK 2006

Józsa Péter205432 Újpesti Torna Egylet 2006

Kovács Márkó184823 Újpesti Torna Egylet 2006

Zemen Dániel185994 Építők Margitszigeti DKC 2006

Nagy Bence210855 Újpesti Torna Egylet 2006

Makai Dominik170286 Ferencvárosi Torna Club 2005

Horváth Richard213227 Építők Margitszigeti DKC 2006

Józsa Gábor182518 Dunafüredi Vízisport Klub 2006

Szalai Barnabás Dániel247009 Újpesti Torna Egylet 2007

51 K1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.06.03. 16:35

Kökényesi Vivien236621 Erzsébeti Spartacus MTK 2006

Cseh Panna167953 Ferencvárosi Torna Club 2005

Fehér Viktória Réka281784 Építők Margitszigeti DKC 2006

Józsa Hanna227765 Újpesti Torna Egylet 2006

Gera Zsófia192426 MTK 2005

Kmetyó Klaudia205137 Újpesti Torna Egylet 2006

Szabó-Csalló Vanda212078 MTK 2006

Reisz Borbála196129 Újpesti Torna Egylet 2005

Timár Eszter2850110 Merkapt-Mekler László SE 2006

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1725 32/Oldal:



52 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2023.06.03. 16:45

Dudás Márk251191 Csepel 2010

Czinege Bence247892 Ferencvárosi Torna Club 2010

Fronek Zotmund251993 Csepel 2010

Lázár László248814 Építők Margitszigeti DKC 2010

Orosz Krisztofer238365 Csepel 2010

Molnár Marcell281856 Ferencvárosi Torna Club 2010

Sebe Vendel279097 Csepel 2010

Németh Levente284098 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Nagy Máté Gábor270429 Ferencvárosi Torna Club 2010

Farkas Gergely2224510 Újpesti Torna Egylet 2010

Hámori László2227711 Építők Margitszigeti DKC 2010

Tóth-Szilágyi Hunor2241412 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Angyal Bence2385713 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Szász Gergely Zoltán2909914 Csepel 2010

53 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.03. 16:50

Glázer Gréta Emília2818318 Ferencvárosi Torna Club 2010

Gazdag Lili Renáta2300619 MTK 2010

Kalmár Nóra Brigitta2561820 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Vagács Kitti2437421 Ráckeve Városi SE 2010

Schmidt Maja2704422 Ferencvárosi Torna Club 2010

54 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2023.06.03. 16:55

Jancsó Christopher294691 Kis-Duna SE 2013

Wieszt Ágoston290392 Lágymányosi Spari Vízisport 2013

Számpor Zsombor296643 Kis-Duna SE 2013

Borda Barna288334 Újpesti Torna Egylet 2013

Haneda Jiren289945 Kis-Duna SE 2013

Lengyel Álmos301496 Lágymányosi Spari Vízisport 2013

Mihály-Laki Marcell303107 Ráckeve Városi SE 2013

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1726 32/Oldal:



55 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:00

Hancsovszki Áron2810211 Dunafüredi Vízisport Klub 2012

Pál Bálint2902812 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Balla Vencel2864113 Kis-Duna SE 2012

Fa Ferenc Máté2850914 Vajda SE 2012

Gyulavári Dénes2919315 Dunafüredi Vízisport Klub 2012

Kiss-Keliger Zoltán2926416 Duna SZTK 2012

Bak Mátyás Attila2846217 Ráckeve Városi SE 2012

56 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:05

Kántor Vince Benedek2728119 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Élő Ábel3018920 Csepel 2011

Kovács Mátyás2818021 Építők Margitszigeti DKC 2011

Bauer Ákos2720222 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Czalbert Botond Márk2677123 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Fehér Bence2794624 Csepel 2011

Pintér Benett Gábor2590925 Újpesti Torna Egylet 2011

Molnár Benjámin2683426 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2011

Beliczay Benedek2847027 Ráckeve Városi SE 2011

Csikós András2613728 Kis-Duna SE 2011

Takács Tamás2370729 Építők Margitszigeti DKC 2011

Szőke Fábián2850630 Vajda SE 2011

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1727 32/Oldal:



57 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:10

Fehér Nándor2563935 Építők Margitszigeti DKC 2010

Reisz Márton2327836 Újpesti Torna Egylet 2010

Gábor Bence2964537 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Palenik Kristóf2841238 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Kocsis Bendegúz Ábel2481039 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Zsiros Gergő2791040 Csepel 2010

Csapó Csanád2386041 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Hertling Dávid Levente2417742 Ferencvárosi Torna Club 2010

Süvegjártó Csanád Gyula2730343 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Molnár Benedek Ádám2840844 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Baráth Viktor2716045 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Borda Csaba2575446 Újpesti Torna Egylet 2010

Vadinszky Márton2777647 Építők Margitszigeti DKC 2010

Bakk István Zalán2896448 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kelemen András3037849 Újpesti Torna Egylet 2010

Hujber Zsombor2534150 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Botos Bence3018051 Építők Margitszigeti DKC 2010

Kanász Csongor2841152 Erzsébeti Spartacus MTK 2010

Simon Csege2849053 Újpesti Torna Egylet 2010

Bogdány Botond2586354 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Láng Dominik Márk3022855 Újpesti Torna Egylet 2010

Borsos Bálint2896556 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Panák Ádám2945957 Csepel 2010

58 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:15

Fekete Zsóka Hédi303741 Ráckeve Városi SE 2013

Micskó Dóra296232 Ferencvárosi Torna Club 2013

Vigh Dorina294863 Kis-Duna SE 2013

Őrsi Lelle284664 Ráckeve Városi SE 2013

Cseke Szófia274385 Kis-Duna SE 2013

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1728 32/Oldal:



59 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:20

Dankó Jamina2905010 Kis-Duna SE 2012

Kiss Korina3034011 Vajda SE 2012

Kozák Auróra2951212 Csepel 2012

60 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:25

Horváth Hanna Adrienn2919415 Ráckeve Városi SE 2011

Szabó Gabriella Edina2555116 Újpesti Torna Egylet 2011

Takács Dóra2376917 Merkapt-Mekler László SE 2011

Malzseniczki Csenge2934518 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Csányi Vivien2902719 Dömsödi Utánpótlás SE 2011

Bőhm Lujza Anna2840420 Építők Margitszigeti DKC 2011

Udvardi Anita, Dalma2614421 Kis-Duna SE 2011

Keresztesi Julianna Sára2227522 Építők Margitszigeti DKC 2011

György Claudia2606923 Vajda SE 2011

Pallai Boróka2371024 Építők Margitszigeti DKC 2011

Boros Uri Léna2627125 Kis-Duna SE 2011

Door Katalin2561226 Építők Margitszigeti DKC 2011

Szücs Nóra Csenge2897827 Csepel 2011

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1829 32/Oldal:



61 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:30

Baji Anna2887133 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Somogyi Anna2513134 Csepel 2010

Moldván Léna2808335 Csepel 2010

Herkó Tamara2792636 Csepel 2010

Gút Emma3018237 Csepel 2010

Farkas Laura2927338 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Lőrincz Melissza2694139 Merkapt-Mekler László SE 2010

Karácsony Boglárka2903740 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Nagy Panna Renáta2037341 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Gondos Anita2905142 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Végh Kendra Nina2921843 Dunafüredi Vízisport Klub 2010

Boros Luca Anna2905544 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Kiss Borka Rebeka2850045 Merkapt-Mekler László SE 2010

Kovács Zsófia2887446 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2010

Vass Anita2584147 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Szalay Szonja2940848 Csepel 2010

Ujcz Zsófia Eszter2909249 Csepel 2010

Dragán Blanka Emese2792550 Csepel 2010

Horváth Anna2952651 Csepel 2010

Kardos Edina Norina2703952 Ferencvárosi Torna Club 2010

62 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:35

Tereczi Dániel Tamás301841 Csepel 2013

Dombrádi Hunor Nimród27853 Csepel 2013

Drexler Noel290572 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Madarász Atilla30282 Lágymányosi Spari Vízisport 2013

Kreczinger Koppány279133 Csepel 2012

Racsek Miklós Erik26990 Csepel 2012

Bakk Márton Bátony289634 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Kordé Zsombor29042 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

Gyulai Dániel290255 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2012

Buczkó Balázs Dániel29649 Szigetcsépi Szabadidő Egy. 2012

Szabó-Csalló Kolos241796 MTK 2012

Klausz Botond Máté29192 Újpesti Torna Egylet 2012

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1830 32/Oldal:



63 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:40

Tejfalussy Balázs2677210 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Dientsmann Konor24477 Ferencvárosi Torna Club 2011

Vásárhelyi-Nagy Antal2846811 Ráckeve Városi SE 2011

Szabó Máté30233 Ráckeve Városi SE 2011

Storcz Zaránd2328212 Újpesti Torna Egylet 2011

Fosztó Boldizsár26028 Újpesti Torna Egylet 2011

Osgyányi Fülöp2591813 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Mező Dávid25917 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Bartalis Roland Mátyás2946614 Kis-Duna SE 2011

Kiss Ambrus29936 Kis-Duna SE 2011

Szabó-Brosch Bendegúz2962615 Ferencvárosi Torna Club 2011

Prónai Bertalan27047 Ferencvárosi Torna Club 2011

Horváth Milán2573616 Újpesti Torna Egylet 2011

Cséve András29385 Újpesti Torna Egylet 2011

Czeilinger Nikandrosz2533917 Dunafüredi Vízisport Klub 2011

Tehenics Lóránt28958 Dunafüredi Vízisport Klub 2011

Szűcs Áron2623618 Újpesti Torna Egylet 2011

Váli Márton26237 Újpesti Torna Egylet 2011

Józsa Mátyás2386319 Dunafüredi Vízisport Klub 2011

Szépfalvi Levente28114 Dunafüredi Vízisport Klub 2011

Kesztner Zalán2622220 Újpesti Torna Egylet 2011

Göncz Benedek Bonifác29108 Újpesti Torna Egylet 2011

Cserkuti Máté2903621 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Cserkuti Dávid29035 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Szilágyi Pál Csanád2883722 Újpesti Torna Egylet 2011

Koronics Patrik Márk28487 Újpesti Torna Egylet 2011

Oladunni-Jány Bene Olamide2853023 Csepel 2012

Balog Csanád29088 Csepel 2011

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1831 32/Oldal:



64 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:45

Sörös Hanga274701 Újpesti Torna Egylet 2012

Dénes Ágota Katalin30152 Újpesti Torna Egylet 2012

Vadinszky Zsófia Julianna294432 Építők Margitszigeti DKC 2012

Fülep Aliz Flóra29442 Építők Margitszigeti DKC 2012

Kozák Lili Diána300933 Csepel 2013

Érczkövi Dia29456 Csepel 2012

65 MK2 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.03. 17:50

Varga Viktória245197 Kis-Duna SE 2011

Török-Ilyés Kincső28457 Kis-Duna SE 2011

Mészáros Dóra257378 Újpesti Torna Egylet 2011

Vitán Dorka27471 Újpesti Torna Egylet 2011

Kriston Alíz253439 Dunafüredi Vízisport Klub 2012

Sándor Adél29907 Dunafüredi Vízisport Klub 2011

Horváth Tamara Nóra2512310 Erzsébeti Spartacus MTK 2011

Ékes Tamara28181 Ferencvárosi Torna Club 2011

Nyomtatva: 2025.07.04 16:53:1832 32/Oldal:


